登録番号 著者 著書名

21428 三好　昌子 幽玄の絵師

21429 荒井建設株式会社社史編纂室 荒井建設百二十年史

21430 大門　剛明 不協和音

21431 橘　春香 銀杏堂

21432 わたなべ　ぽん ズボラ習慣をリセットしたらやる気な自分が戻ってきました

21433 丸本　チンタ おひさまもっちゃん！

21434 深緑　野分 ベルリンは晴れているか

21435 小野寺　史宜 ひと

21436 平野　啓一郎 ある男

21437 三浦　しをん 愛なき世界

21438 村中　李衣 マレットファン　夢のたねまき

21439 佐和　みずえ 拝啓、お母さん

21440 バーナード・ウェーバー あたしのすきなもの、なぁんだ？

21441 宮武　健仁 生きている火山

21442 クレイグ・グレンディ ギネス世界記録2020

21443 マララ・ユスフザイ マララのまほうのえんぴつ

21444 小倉　貴月 高倉健、その愛。

21445 けん三（下田　憲） 泣いて笑って、生きていく

21446 けん三（下田　憲） 泣いて笑って、生きていく

21447 けん三（下田　憲） 泣いて笑って、生きていく

21448 けん三（下田　憲） 泣いて笑って、生きていく

21449 けん三（下田　憲） 泣いて笑って、生きていく

21450 ねじめ　正一 ぼくらのウソテレビ

令和２年１月新刊図書一覧